
AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX
Société organisatrice: CYCLO CLUB REMOIS N° affiliation:   0209

LIGUE:Champagne Ardenne
Nom et adresse du responsable: brevet de: 200 KM

Date: Samedi 21 avril 2007
Lieu du départ: 53 Allée  flechambault  REIMS Heure du départ: 7 Heures

CARTE N° DE KM KM  CONTROLES
LOCALITES N° pli n° ROUTE partiel total ouverts fermés

REIMS  ( Vers vervins ) 56 6 RD 386 7 H 8 H
CARREFOUR D 30 " " " 11 11
PONTGIVARD ( à gauche ) " " " 4 15
ORAINVILLE " " D 62 1 16
AGUILCOURT " " " 5,5 21,5
CONDE SUR SUIPPE " " " 2,5 24
GUIGNICOURT à droite puis à gauche " 2 26
PROUVAIS " " D 525 4 30
AMIFONTAINE " " D 32 5 35
RAMECOURT " " " 6,5 41,5
MARCHAIS " 5 D 24 7 48,5
LIESSE ( contrôle ) 56 5 D 24 3 51,5 8 H 32 10 H 28
PIERREPONT 6 57,5
CUIRIEUX 53 15 D 51 4 61,5
LA NEUVILLE BOSMONT " " " 6 67,5
BOSMONT SUR SERRE " " " 2 69,5
BURELLES " " " 7 76,5
VERVINS " " D 57 6 82,5
FONTAINE LES VERVINS " " N 2 2 84,5
ETREAUPONT ( contrôle ) 53 16 N 2 6 90,5 9 h 41 13 h 04
à droite GERGNY " " D 31 2 92,5
LUZOIR " " " 2,5 95
WIMY " " " 3 98
NEUVE MAISON " " " 3 101
HIRSON vers charleville " " " 4,5 105,5
BELLEVUE " 17 N 43 11 116,5
AUBENTON ( contrôle ) " " " 4 120,5 10 H 32 15 H 00
BRUNEHAMEL " " D 5 8 128,5
ROZOY SUR SERRE " " D 977 9 137,5
FRAILLICOURT 56 7 D 946 6 143,5
SERAINCOURT à droite " " " 7 150,5
ST FERGUEUX " " D 26 6 156,5
CONDE LES HERPY " " " 5 161,5
CHÂTEAU PORCIEN contrôle 56 7 D 946 1,5 163 11 H 48 17 H 52
AVANCON " " D 926 7 170
ST LOUP CHAMPAGNE " " " 3 173
ROIZY " " " 5 178
BOULT SUR SUIPPE " " D 50 6,5 184,5
FRESNES LES REIMS " 6 " 5 189,5
BETHENY " " D 74 8 197,5
REIMS 56 6 D 74 3,5 201 12 H 55 20 H 30

William LEJEUNE
8  Allée des cumines
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ARRIVEE : 53   ALLEE FLECHAMBAULT 51100 - REIMS


